
 

 

Zápas století 
 

Proradný Černobíl se už zase pokouší uchvátit Déčko! Tentokrát se v převleku za trenéra vetřel 

se svou partou naklonovaných golemů do déčkového turnaje ve vybíjené. Všichni déčkoví 

favoriti skončili uvěznění na střídačce a zbytek nesportovců musí teď bojovat s Černobílem       

o celé Déčko! 

 

Pomoz vytrénovat tým outsiderů z Déčka a posílej jim zdatnost, ať v zápase století přemůžou 

Černobílovo družstvo golemů! 

 

To můžeš dělat plněním úkolů, které najdeš na zelených stanovištích, a v Tréninkovém deníku, 

který dostaneš na stanovištích červených. Na obou typech stanovišť získáš samozřejmě i hesla, 

která tě dostanou do soutěže o ceny. 

 

Od soboty 29. června se dozvíš víc i v našem zámku. 

 

Více informací na www.zapas-stoleti.cz 

http://www.konectelky.cz/

